
Fédération Colombophile de la 1ère Région

Jeunes   Catégorie :

Epreuve : Vitesse   

Départage Somme des places

C20N°
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18/08/2014Edité le :
2014-CHAMP. AS PIGEON VITESSE JEUNES QUERNES

Epreuve

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Lieu de lâcher

PERONNE

BRETEUIL

CLERMONT

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

CLERMONT

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

PERONNE

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

Date

31/05/2014

07/06/2014

14/06/2014

21/06/2014

28/06/2014

05/07/2014

19/07/2014

26/07/2014

02/08/2014

09/08/2014

16/08/2014

Heure

09:15

07:13

07:15

07:45

07:15

12:30

07:20

11:00

07:35

08:30

07:50

Catégaorie

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Point avant

85

107

136

136

144

136

136

144

84

136

144

Point extr.

94

114

145

143

149

142

145

153

89

142

149

Engagés

132

190

174

180

133

42

125

31

48

86

29

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

129

158

184

218

242

273

342

373

395

429

450

Départage

105

45

112

46

47

53

54

73

74

82

84

26

28

28

30

30

39

42

44

44

45

54

57

61

67

69

70

70

75

79

101

Prix

6

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Points

6,00

5,00

5,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

Amateur

PRUVOST Jean-Paul

GODARD Gérard

GODARD Gérard

GODART Marc

GODARD Gérard

PRUVOST Jean-Paul

BAYART Elie

GODARD Gérard

GODARD Gérard

PRUVOST Jean-Paul

GODARD Gérard

BAYART Elie

BAYART Elie

GODARD Gérard

GODART Marc

BAYART Elie

FONTAINE Nicolas

GODARD Gérard

GODARD Gérard

PRUVOST Jean-Paul

PRUVOST Jean-Paul

GUETRELLE Alain

PRUVOST Jean-Paul

PRUVOST Jean-Paul

GODARD Gérard

CLIPET ERIC

GODART Marc

CLIPET ERIC

PRUVOST Jean-Paul

GODART Marc

GODARD Gérard

Bureau enlogeur

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

403409

403305

403303

403339

403831

403431

403848

403304

403316

403412

403319

403846

403946

403310

403333

302038

402609

403320

403312

403405

403416

403871

403438

403433

403328

404744

403342

405153

403423

403334

403309

F

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Pigeon
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106

117

4

4

8

9

9

11

13

16

17

18

19

21

22

24

25

25

26

30

30

32

33

34

34

34

36

38

38

39

40

41

44

46

46

47

49

49

50

50

53

54

57

63

65

66

66

69

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3,00

3,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

PRUVOST Jean-Paul

GODARD Gérard

GODARD Gérard

BAYART Elie

BAYART Elie

GUETRELLE Alain

BAYART Elie

GODART Marc

DEMANY Hector

BAYART Elie

DEMANY Hector

GODART Marc

BAYART Elie

PRUVOST Jean-Paul

PRUVOST Jean-Paul

BAYART Elie

CLIPET ERIC

PRUVOST Jean-Paul

GODART Marc

GODART Marc

GODART Marc

PRUVOST Jean-Paul

DELEPINE Pascal

GUETRELLE Alain

DEMANY Hector

GUETRELLE Alain

GODARD Gérard

GODART Marc

GODART Marc

RENSY Didier

FONTAINE Nicolas

GUETRELLE Alain

GODART Marc

GUETRELLE Alain

FONTAINE Nicolas

RAOULT Francis P&F

CLIPET ERIC

GODARD Gérard

GODART Marc

GODARD Gérard

CLIPET ERIC

PRUVOST Jean-Paul

GODART Marc

CLIPET ERIC

RAOULT Francis P&F

BAYART Elie

RAOULT Francis P&F

PRUVOST Jean-Paul

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

403426

403311

403322

403866

403849

403878

403949

403352

403390

403869

403381

403344

403860

403428

403424

403855

404760

403411

403350

403335

403341

403404

403621

403894

403397

403887

403301

403351

403353

403561

404590

404572

403338

403889

404745

403456

404739

403408

394655

404336

404490

403414

403346

404736

403477

403843

403498

403419

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014
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76

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

CLIPET ERIC

GUETRELLE Alain

RENSY Didier

RAOULT Francis P&F

CLIPET ERIC

RENSY Didier

GODART Marc

CLIPET ERIC

BAYART Elie

GODARD Gérard

RENSY Didier

PRUVOST Jean-Paul

RENSY Didier

BAYART Elie

RENSY Didier

DELEPINE Pascal

BAYART Elie

RAOULT Francis P&F

BAYART Elie

PRUVOST Jean-Paul

GUETRELLE Alain

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

404737

397081

403568

403478

404751

403551

403343

404620

403941

403819

403569

403421

403567

403856

403578

403649

403867

403493

403862

403425

403900

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014
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